

T&G NAILS SPA APS

H.C. ØRSTEDS VEJ 51, ST., 1879 FREDERIKSBERG C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2017

Gérard Potezman

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T&G Nails Spa ApS H.C. Ørsteds Vej 51, st. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 41 43 63 Stiftet: 12. august 2013 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gerard Potezman Thi Thanh Thuy Tran
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde service indenfor neglebranchen med hensyn til manicure, pedicure samt ansigtsbehandling og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud med 31 tkr. (2015: underskud 106 tkr.), en balancesum med 415 tkr. (2015: 374 tkr.) og en egenkapital med -243 tkr. (2015: -213 tkr.).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		223.204	25.428
Personaleomkostninger.....	1	-208.996	-85.704
Af- og nedskrivninger.....		-31.662	-31.662
DRIFTSRESULTAT		-17.454	-91.938
Andre finansielle omkostninger.....		-11.516	-10.279
RESULTAT FØR SKAT		-28.970	-102.217
Skat af årets resultat.....	2	-1.682	-3.483
ÅRETS RESULTAT		-30.652	-105.700
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-30.652	-105.700
I ALT		-30.652	-105.700

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		114.777	146.439
Materielle anlægsaktiver.....	3	114.777	146.439
Andre værdipapirer.....		185.000	185.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		14.580	14.580
Finansielle anlægsaktiver.....	4	199.580	199.580
ANLÆGSAKTIVER.....		314.357	346.019
Andre tilgodehavender.....		0	473
Tilgodehavender.....		0	473
Likvide beholdninger.....		100.879	27.045
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100.879	27.518
AKTIVER.....		415.236	373.537

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-323.195	-292.543
EGENKAPITAL.....	5	-243.195	-212.543
Hensættelse til udskudt skat.....		6.095	4.413
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.095	4.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		588.182	571.666
Anden gæld.....		57.154	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....		652.336	581.667
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		652.336	581.667
PASSIVER.....		415.236	373.537

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)			
Løn og gager.....	205.502	82.688	
Pensioner.....	2.146	900	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.348	1.318	
Andre personaleomkostninger.....	0	798	
	208.996	85.704	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	1.682	3.483	
	1.682	3.483	
Materielle anlægsaktiver			3
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....		217.679	
Kostpris 31. december 2016.....		217.679	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		71.240	
Årets afskrivninger		31.662	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		102.902	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		114.777	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2016.....	185.000	14.580	
Kostpris 31. december 2016.....	185.000	14.580	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	185.000	14.580	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-292.543	-212.543
Forslag til årets resultatdisponering.....		-30.652	-30.652
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-323.195	-243.195
